MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE CABAL, RISARALDA” 

PLAZO 

OCHO (08) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, 
contados a partir de la suscripción del acta de inicio o 
emisión de orden de inicio del presente contrato. 

Etapa 1: 15 días calendario. 
Etapa 2: 08 meses. 

VALOR 

CUATROCIENTOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS 
($413.373.214,00) M/CTE, incluidos costos, gastos, 
impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que 
hubiere lugar. 

Etapa 1: $30.416.573,00. 
Etapa 2: $382.956.641,00. 

FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO  14 DE JUNIO DE 2022 

ACTA DE INICIO CONTRATO Y ETAPA 1 18 DE JULIO DE 2022